
 

 

UCHWAŁA NR XXX/251/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 107.500,00 złotych w: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 106.500,00 złotych, 

R. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 33.450,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 33.450,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.450,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 33.450,00 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 73.050,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 73.050,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 73.050,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 73.050,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.000,00 złotych, 

R. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 107.500,00 złotych w: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 75.000,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 75.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 75.000,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 1658



Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 25.000,00 złotych, 

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 25.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 25.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.000,00 złotych, 

R. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.000,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 3.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, 

R. 92116 – Biblioteki o kwotę 3.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 500,00 złotych, 

R. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 500,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 500,00 złotych. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2017 roku  

z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania nowe: 

dodaje się: 

Lp. 49. Dz. 700 R. 70005 

Treść: Modernizacja lokalu mieszkalnego przy ul. Parkowej w Korfantowie 

Nakłady w 2017 r. – 75.000,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- Budżet gminy –75.000,00 złotych, 

- Inne źródła – X. 

Termin zakończenia (rok) – 2017. 

Lp. 50. Dz. 921 R. 92105 

Treść: Siłownie zewnętrzne w plenerze dodatkową formą aktywnego wypoczynku i rekreacji naszej 

społeczności – Odnowa wsi Puszyna 

Nakłady w 2017 r. – 2.000,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- Budżet gminy –1.000,00 złotych, 

- Inne źródła – 1.000,00 złotych. 

Termin zakończenia (rok) – 2017. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1658



§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” wprowadza się 

zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. 921 R. 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 3.000,00 złotych, 

Dz. 921 R. 92116 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 3.000,00 złotych, 

Dz. 926 R. 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 500,00 złotych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1658


		2017-06-13T12:00:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




